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Otwarte Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat; Opole, 15. - 16.12.2020

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
15.12.2020 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Artur Munsch 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:40.39 433
50m: 31.68 31.68 150m: 1:43.74 36.21 250m: 2:55.70 35.63 350m: 4:07.07 34.96

100m: 1:07.53 35.85 200m: 2:20.07 36.33 300m: 3:32.11 36.41 400m: 4:40.39 33.32

2. Piotr Żogała 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:00.60 352
50m: 35.38 35.38 150m: 1:52.78 39.02 250m: 3:09.78 38.19 350m: 4:24.98 37.30

100m: 1:13.76 38.38 200m: 2:31.59 38.81 300m: 3:47.68 37.90 400m: 5:00.60 35.62

3. Jakub Rybak 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:07.02 330
50m: 35.42 35.42 150m: 1:53.33 39.88 250m: 3:11.65 39.29 350m: 4:29.95 40.01

100m: 1:13.45 38.03 200m: 2:32.36 39.03 300m: 3:49.94 38.29 400m: 5:07.02 37.07

4. Tomasz Kołodziej 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:12.06 314
50m: 35.79 35.79 150m: 1:54.78 39.49 250m: 3:13.32 39.48 350m: 4:33.52 40.28

100m: 1:15.29 39.50 200m: 2:33.84 39.06 300m: 3:53.24 39.92 400m: 5:12.06 38.54

5. Oskar Urban 08 KS Piątka Chorzów 5:13.95 309
50m: 35.69 35.69 150m: 1:55.40 40.05 250m: 3:15.04 40.08 350m: 4:35.43 39.33

100m: 1:15.35 39.66 200m: 2:34.96 39.56 300m: 3:56.10 41.06 400m: 5:13.95 38.52

6. Kacper Wasztyl 08 UKS MOS w Opolu 5:20.10 291
50m: 34.30 34.30 150m: 1:58.14 42.33 250m: 3:21.01 41.49 350m: 4:41.95 40.85

100m: 1:15.81 41.51 200m: 2:39.52 41.38 300m: 4:01.10 40.09 400m: 5:20.10 38.15

7. Grzegorz Rybak 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:20.35 290
50m: 35.79 35.79 150m: 1:59.54 42.16 250m: 3:23.93 42.11 350m: 4:45.83 40.63

100m: 1:17.38 41.59 200m: 2:41.82 42.28 300m: 4:05.20 41.27 400m: 5:20.35 34.52

8. Szymon Rumian 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:22.20 285
50m: 36.24 36.24 150m: 1:59.62 42.09 250m: 3:22.31 40.95 350m: 4:43.94 39.00

100m: 1:17.53 41.29 200m: 2:41.36 41.74 300m: 4:04.94 42.63 400m: 5:22.20 38.26

9. Maksymilian Kudełko 08 MANTA Kochłowice 5:33.60 257
50m: 34.70 34.70 150m: 1:57.41 42.25 250m: 3:21.85 42.76 350m: 4:49.25 43.72

100m: 1:15.16 40.46 200m: 2:39.09 41.68 300m: 4:05.53 43.68 400m: 5:33.60 44.35

10. Filip Gola 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:34.97 254
50m: 37.82 37.82 150m: 2:04.66 44.10 250m: 3:30.28 42.75 350m: 4:55.86 41.75

100m: 1:20.56 42.74 200m: 2:47.53 42.87 300m: 4:14.11 43.83 400m: 5:34.97 39.11

11. Oskar Moszyk 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:37.87 247
50m: 37.07 37.07 150m: 2:02.12 43.02 250m: 3:29.53 43.80 350m: 4:56.57 43.60

100m: 1:19.10 42.03 200m: 2:45.73 43.61 300m: 4:12.97 43.44 400m: 5:37.87 41.30

12. Dawid Bylak 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:38.10 247
50m: 36.58 36.58 150m: 2:03.91 43.88 250m: 3:30.49 43.52 350m: 4:56.72 43.05

100m: 1:20.03 43.45 200m: 2:46.97 43.06 300m: 4:13.67 43.18 400m: 5:38.10 41.38

13. Daniel Szega 08 UKS Junior Kluczbork 5:38.64 246
50m: 34.29 34.29 150m: 1:58.57 43.46 250m: 3:28.03 44.78 350m: 4:57.16 44.82

100m: 1:15.11 40.82 200m: 2:43.25 44.68 300m: 4:12.34 44.31 400m: 5:38.64 41.48

14. Oskar Grędziak 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:45.05 232
50m: 40.38 40.38 150m: 2:07.49 43.86 250m: 3:35.86 44.39 350m: 5:03.47 43.58

100m: 1:23.63 43.25 200m: 2:51.47 43.98 300m: 4:19.89 44.03 400m: 5:45.05 41.58

15. Igor Kowolik 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:54.11 215
50m: 39.86 39.86 150m: 2:09.92 45.35 250m: 3:40.88 45.45 350m: 5:11.64 44.67

100m: 1:24.57 44.71 200m: 2:55.43 45.51 300m: 4:26.97 46.09 400m: 5:54.11 42.47

16. Szymon Pieprzyca 08 MOSM Tychy 6:02.97 199
50m: 40.12 40.12 150m: 2:12.70 46.85 250m: 3:47.31 47.43 350m: 5:19.91 46.34

100m: 1:25.85 45.73 200m: 2:59.88 47.18 300m: 4:33.57 46.26 400m: 6:02.97 43.06
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Otwarte Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat; Opole, 15. - 16.12.2020
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Mieszko Kramarczuk 08 UKS MOS w Opolu 6:13.71 183
50m: 39.15 39.15 150m: 2:14.96 48.35 250m: 3:52.33 48.03 350m: 5:30.14 49.08

100m: 1:26.61 47.46 200m: 3:04.30 49.34 300m: 4:41.06 48.73 400m: 6:13.71 43.57

18. Olivier Stankiewicz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:16.79 178
50m: 43.61 43.61 150m: 2:21.63 49.50 250m: 3:59.15 47.82 350m: 5:35.47 48.82

100m: 1:32.13 48.52 200m: 3:11.33 49.70 300m: 4:46.65 47.50 400m: 6:16.79 41.32

19. Dominik Nowak 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:47.04 141
50m: 40.53 40.53 150m: 2:12.21 46.42 250m: 350m: 6:05.44 45.79

100m: 1:25.79 45.26 200m: 2:59.23 47.02 300m: 5:19.65 400m: 6:47.04 41.60

20. Szymon Pawłowski 08 MANTA Kochłowice 6:54.44 134
50m: 43.24 43.24 150m: 2:28.55 53.37 250m: 4:17.31 55.08 350m: 6:03.73 52.44

100m: 1:35.18 51.94 200m: 3:22.23 53.68 300m: 5:11.29 53.98 400m: 6:54.44 50.71

21. Kacper Zandek 08 MOSM Tychy 7:41.58 97
50m: 44.10 44.10 150m: 2:33.53 55.56 250m: 6:12.71 53.75 350m: 7:31.01 20.95

100m: 1:37.97 53.87 200m: 5:18.96 2:45.43 300m: 7:10.06 57.35 400m: 7:41.58 10.57

DYSKW. Paweł Wróblewski 08 LKS Jedność 32 Przyszowice
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

DYSKW. Wojciech Merz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

DYSKW. Kacper Duszkiewicz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle
SW - Nieukończenie wyścigu

13 lat

1. Paweł Proszowski 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:21.79 532
50m: 28.96 28.96 150m: 1:35.31 33.35 250m: 2:42.42 33.17 350m: 3:49.18 33.25

100m: 1:01.96 33.00 200m: 2:09.25 33.94 300m: 3:15.93 33.51 400m: 4:21.79 32.61

2. Jakub Katana 07 MKP Zabrze 4:21.95 531
50m: 29.32 29.32 150m: 1:35.47 33.71 250m: 2:42.78 33.52 350m: 3:49.93 33.62

100m: 1:01.76 32.44 200m: 2:09.26 33.79 300m: 3:16.31 33.53 400m: 4:21.95 32.02

3. Bartłomiej Jabłoński 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 4:31.20 479
50m: 30.08 30.08 150m: 1:38.06 34.77 250m: 2:47.78 34.79 350m: 3:58.52 35.80

100m: 1:03.29 33.21 200m: 2:12.99 34.93 300m: 3:22.72 34.94 400m: 4:31.20 32.68

4. Szymon Skrzypiec 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:40.11 435
50m: 29.79 29.79 150m: 1:38.16 34.88 250m: 2:50.18 36.25 350m: 4:05.27 37.57

100m: 1:03.28 33.49 200m: 2:13.93 35.77 300m: 3:27.70 37.52 400m: 4:40.11 34.84

5. Mateusz Konopko 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:40.60 432
50m: 31.01 31.01 150m: 1:42.58 35.66 250m: 2:54.76 35.87 350m: 4:06.91 36.01

100m: 1:06.92 35.91 200m: 2:18.89 36.31 300m: 3:30.90 36.14 400m: 4:40.60 33.69

6. Patryk Borysewicz 07 DELFIN Krapkowice 4:45.42 411
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.35 36.72 250m: 2:57.52 35.57 350m: 4:09.99 36.04

100m: 1:07.63 35.68 200m: 2:21.95 37.60 300m: 3:33.95 36.43 400m: 4:45.42 35.43

7. Maciej Boryczka 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:49.54 393
50m: 33.66 33.66 150m: 1:48.36 36.41 250m: 3:01.17 35.61 350m: 4:14.46 37.17

100m: 1:11.95 38.29 200m: 2:25.56 37.20 300m: 3:37.29 36.12 400m: 4:49.54 35.08

8. Kacper Kycia 07 MKP Zabrze 4:51.37 386
50m: 32.37 32.37 150m: 1:46.09 37.38 250m: 3:00.86 37.59 350m: 4:16.18 37.61

100m: 1:08.71 36.34 200m: 2:23.27 37.18 300m: 3:38.57 37.71 400m: 4:51.37 35.19

9. Kamil Biemek 07 DELFIN Krapkowice 4:51.59 385
50m: 31.97 31.97 150m: 1:46.89 37.82 250m: 3:00.94 36.38 350m: 4:19.15 39.04

100m: 1:09.07 37.10 200m: 2:24.56 37.67 300m: 3:40.11 39.17 400m: 4:51.59 32.44
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10. Paweł Copa 07 KS Piątka Chorzów 4:52.31 382
50m: 31.51 31.51 150m: 1:44.67 37.45 250m: 2:59.30 37.37 350m: 4:16.00 38.82

100m: 1:07.22 35.71 200m: 2:21.93 37.26 300m: 3:37.18 37.88 400m: 4:52.31 36.31

11. Wiktor Dobrowolski 07 MKP Zabrze 4:54.38 374
50m: 32.47 32.47 150m: 1:47.56 37.58 250m: 3:03.70 37.98 350m: 4:19.49 37.28

100m: 1:09.98 37.51 200m: 2:25.72 38.16 300m: 3:42.21 38.51 400m: 4:54.38 34.89

12. Bartłomiej Tarapata 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 4:59.32 356
50m: 34.74 34.74 150m: 1:52.14 39.14 250m: 3:09.69 38.26 350m: 4:24.95 37.56

100m: 1:13.00 38.26 200m: 2:31.43 39.29 300m: 3:47.39 37.70 400m: 4:59.32 34.37

13. Kacper Wieczorek 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:02.44 345
50m: 35.93 35.93 150m: 1:53.34 38.99 250m: 3:10.47 38.47 350m: 4:26.50 37.84

100m: 1:14.35 38.42 200m: 2:32.00 38.66 300m: 3:48.66 38.19 400m: 5:02.44 35.94

14. Mateusz Kraska 07 KS Piątka Chorzów 5:05.72 334
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.81 39.61 250m: 3:12.38 39.70 350m: 4:31.09 38.59

100m: 1:14.20 39.87 200m: 2:32.68 38.87 300m: 3:52.50 40.12 400m: 5:05.72 34.63

15. Stanisław Szczygieł 07 UKS MOS w Opolu 5:10.95 318
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.81 39.25 250m: 3:12.34 39.53 350m: 4:32.64 40.05

100m: 1:13.56 38.83 200m: 2:32.81 40.00 300m: 3:52.59 40.25 400m: 5:10.95 38.31

16. Denis Hyla 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:13.97 308
50m: 34.89 34.89 150m: 1:55.41 40.72 250m: 3:16.64 40.47 350m: 4:37.79 40.62

100m: 1:14.69 39.80 200m: 2:36.17 40.76 300m: 3:57.17 40.53 400m: 5:13.97 36.18

17. Maciej Grychtoł 07 MANTA Kochłowice 5:19.80 292
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.64 41.39 250m: 3:19.80 42.00 350m: 4:42.41 40.49

100m: 1:13.25 38.87 200m: 2:37.80 43.16 300m: 4:01.92 42.12 400m: 5:19.80 37.39

18. Artur Sdzuj 07 DELFIN Krapkowice 5:56.87 210
50m: 39.28 39.28 150m: 2:10.63 46.24 250m: 3:43.07 46.59 350m: 5:14.86 45.67

100m: 1:24.39 45.11 200m: 2:56.48 45.85 300m: 4:29.19 46.12 400m: 5:56.87 42.01

19. Jacek Matula 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:58.25 207
50m: 39.57 39.57 150m: 2:10.98 46.28 250m: 3:43.42 46.71 350m: 5:15.02 45.31

100m: 1:24.70 45.13 200m: 2:56.71 45.73 300m: 4:29.71 46.29 400m: 5:58.25 43.23

20. Mateusz Domagalski 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:05.86 195
50m: 40.14 40.14 150m: 2:12.82 47.07 250m: 3:47.91 47.35 350m: 5:21.31 47.00

100m: 1:25.75 45.61 200m: 3:00.56 47.74 300m: 4:34.31 46.40 400m: 6:05.86 44.55

21. Krystian Kupczyk 07 MOSM Tychy 6:06.90 193
50m: 42.75 42.75 150m: 2:19.67 49.10 250m: 3:50.88 45.96 350m: 5:24.52 48.05

100m: 1:30.57 47.82 200m: 3:04.92 45.25 300m: 4:36.47 45.59 400m: 6:06.90 42.38

22. Ryszard Richter 07 MANTA Kochłowice 6:10.21 188
50m: 40.78 40.78 150m: 2:15.60 47.63 250m: 3:50.89 47.58 350m: 5:25.71 46.88

100m: 1:27.97 47.19 200m: 3:03.31 47.71 300m: 4:38.83 47.94 400m: 6:10.21 44.50

23. Wiktor Ryś 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:13.38 183
50m: 43.71 43.71 150m: 2:19.43 48.28 250m: 3:54.78 47.74 350m: 5:29.35 47.01

100m: 1:31.15 47.44 200m: 3:07.04 47.61 300m: 4:42.34 47.56 400m: 6:13.38 44.03


